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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”


Kielce, 09.02.2018r.
EZ/ZP/9/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót remontowo-budowlanych oraz dostawa aparatury medycznej do Centrum Urazowego dla Dorosłych w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

Znak sprawy: EZ/ZP/9/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązniu z  art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Załącznik nr 1 do SIWZ   dostawa rezonansu  tomografu komputerowego - odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 62 z dn. 07.02.2018r.

Zamawiający wyspecyfikował bardzo istotny parametr z punktu widzenia obrazowania z synchronizacją sygnałem EKG. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą czasu obrotu. W zapisie parametru Zamawiający wymaga podania czasu do jednego miejsca po przecinku „≤ 0,4 [s]”, natomiast w punktacji Zamawiający wyspecyfikował dwa miejsca po przecinku „≤ 0,40 s – 0 pkt“. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ujednolici wartości w zapisie parametru oraz w sposobie punktacji i będzie wymagał podania wartości do jednego miejsca po przecinku zgodnie z przykładem jak poniżej:
	1
	Najkrótszy czas pełnego obrotu (360º ) układu lampa rtg - detektor ≤ 0,4 [s]
	Tak/Podać
	
	≤ 0,4 s – 0 pkt

< 0,3 s – 20 pkt



Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje korekty oczywistej pomyłki pisarskiej. Punkt otrzymuje następujące brzmienie:
	1
	Najkrótszy czas pełnego obrotu (360º ) układu lampa rtg - detektor ≤ 0,4 [s]
	Tak/Podać
	
	≤ 0,4 s – 0 pkt

< 0,3 s – 20 pkt


Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści meble w całości wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami proszkowymi ? 









  Odpowiedź: 











   Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści meble wyposażone w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne wyposażone w regulatory umożliwiające wypoziomowanie mebla ?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w, których fronty oraz boki wykonane są z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym odpornym na wilgoć?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga opisanej powyżej funkcjonalności.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści i wymaga meble w których drzwi i fronty szuflad wyposażone są w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami. Uszczelki z materiału odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych, promieni UV. Uszczelki na całym obwodzie frontów szafek ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza i wymaga opisanej powyżej funkcjonalności.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu z miedzi drobnoustrojowej w kolorze stali ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by wykonawca był zarejestrowany jako autoryzowany partner Polskiego Centrum Promocji Miedzi ?
Odpowiedź: 
 Tak, Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.
Pytanie nr 8

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 61, załącznik 1a do SIWZ, Dostawa tomografu komputerowego, punkt B.7.

W odpowiedzi udzielonej na zadane przez na pytanie Zamawiający zmodyfikował dopuszczoną wcześniej wartość graniczną pojemności cieplnej lampy, podwyższając ją 10-krotnie z wcześniejszej wartości ≥0,6 MHU na wartość ≥0,6 MHU, czym uniemożliwił nam złożenie oferty na jakikolwiek tomograf komputerowy.

Wychodząc z założenia, że nie jest intencją Zamawiającego ograniczanie konkurencji, prosimy o przywrócenie pierwotnej wartości granicznej pojemności cieplnej anody lampy ≥0,6 MHU.
Odpowiedź: 

Pytanie sprzeczne w treści. Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 07.02.2018r.- pytanie nr 61. 
Pytanie nr 9

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 65, załącznik 1a do SIWZ, Dostawa tomografu komputerowego, punkt E.14

W odpowiedzi udzielonej na zadane przez na pytanie Zamawiający nie dpouścił rozdzielczości czasowej wielosegmentowej ≤75 ms, czym uniemożliwił nam złożenie oferty na jakikolwiek tomograf komputerowy.

Chcielibyśmy wyjaśnić, że wymaganie określone w SIWZ „Rozdzielczość czasowa wielosegmentowa ≤55msec - TAK, podać” jest niejednoznaczne, gdyż nie określa konkretnej ilości segmentów, z których możliwe jest dokonanie rekonstrukcji diagnostycznego obrazu serca. Jak dowodzą światowe publikacje medyczne, im mniej segmentów wykorzystywanych jest w procesie rekonstrukcji tym bardzie wiarygodny jest obraz naczyń wieńcowych serca. Z wymogu określonego przez Zamawiającego w punkcie C.1 (czas obrotu 0,4s) wynika, że wymaganą rozdzielczość czasową 55ms można osiągnąć przy rekonstrukcji wymagającej więcej niż 3 segmentów (konkretnie 3,64 segmentu). Tymczasem w oferowanym przez nas aparacie o czasie obrotu 0,3s można dokonać diagnostycznej rekonstrukcji serca już z dwóch segmentów, a uzyskiwana wtedy rozdzielczość czasowa dwusegmentowa wynosi 75ms.

Ze względu na powyższe prosimy o dopuszczenie rozdzielczości czasowe 75 ms przy rekonstrukcji dwu segmentowej.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w zakresie rozdzielczości czasowej 75 ms przy rekonstrukcji dwu segmentowej dla oferowanego TK.

        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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